
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.27.156.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Gaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2006 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1786), a także § 114 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice przyjętego Uchwałą Nr OG-BR.0007.11.50.2013 Rady 
Gminy Gaszowice z dnia 29 października 2013 r. w sprawie statutu Gminy Gaszowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6476 z późn. zm.)

na wniosek Przewodniczącego Rady
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Wójtowi Gminy Gaszowice - Panu Pawłowi Bugdol w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie złotych  5400,00;

2) dodatek funkcyjny w kwocie złotych 1800,00;

3) dodatek specjalny w kwocie złotych 2520,00

tj. 35% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami dodatkowe wynagrodzenie roczne 
oraz dodatek za wysługę lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

Id: E11E3172-4E67-4B5E-8585-51BFEDE5C7B9. Uchwalony Strona 1




